

FECHA	FACTURA
28 de Febrero del 2025 14:54:48	IWAOD410512
FOLIO FISCAL	
61B84AC3-3773-4B25-B152-F5E38AFD9E8B	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179165891	24121502-Sacos o bolsas para empacar	1	BOLSA VERDE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.14	\$24.14	
			Base: 24.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$3.86		
000750105535626	50202306-Refrescos	2	COCA12PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.72	\$103.45	
			Base: 103.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$16.55		
000750102201428	50202309-Bebidas deportivas o de energía	2	GATORADE1L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$51.72	\$6.90
			Base: 44.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$7.17		
000750107384581	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	SCHWEPPE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.66	\$29.31	
			Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$4.69		
000750107384580	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	SCHWEPPE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.66	\$29.31	
			Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$4.69		
000750107384579	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	SCHWEPPE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.66	\$29.31	
			Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$4.69		
000780465097022	50192109-Papas fritas de talego o mezclas	3	SNACKS SKID	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$66.00	\$16.00
			Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000020859400000	50192301-Postres preparados	1	CACHI 400G	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$40.00	\$40.00	
			Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 017182630605036761425 TR No: 3304

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$373.24
	DESCUENTO (\$22.90)
	002-IVA 16.000000% \$41.66
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$392.00

CADENA ORIGINAL
1.1 61B84AC3-3773-4B25-B152-F5E38AFD9E8B 2025-02-28T15:55:49 SST060807KU0 guBz2gY+AOMBdSbx1yVu/OgXVoy2k5SviCVOLr19sdH4FQT3KNJHqCt35B8REvYo/9/AlASVNgPm2tNYDmVWH1XquwwnCODVhvw5gEgyMx/EdP/4sdn7njIVdMWpwtjWmhj7+YF2GvqWBihQgz9hxcAQxtCU/P4zugEgBCyHulbRkggkDdtNbYdojpNsvLZa4+mGs2uAdyGSmN5hG4pg6LOffXft5mHXTQ9ucn7/bXJv+BV/2SfgnDCdkBEI8ReUGw5+gtt+QASKeWWWZLdxXNzgJ15IoZ4HbqoU5cPPd+NNQVgmeD9KIWjSCNc6c4sqqiYh/9fn5Wci5Rg1+MQ== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

guBz2gY+AOMBdSbx1yVu/OgXVoy2k5SviCVOLr19sdH4FQT3KNJHgqCt35B8REvYo/9/AlASVNgPm2tNYDmVWH1XquwwnCOdVhvww5gEgyMx/EdP/4sdn7njIVdMWpwjtjWmhj7+
YF2GvqWBihQgz9hxcAQxtCU/P4zugEgBCyHulbRkggkDdtNbYdojpNsvLZa4+mGs2uAdyGSmN5hG4pg6LOffXft5mHXTQ9ucn7/bXJv+BV/2SfgnDCdlkBEI8ReUGw5+gtt+
QASKeWWWZLdxXNzgJ15IoZ4HbqoU5cPPd+NNQVgmeD9KIWjSCNc6c4sqqiYh/9fN5Wci5Rg1+MQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Y2D/HLs51KQGRjaZFJxf4kLhHlkp3fOlAagrbGp8vHr7kxyltpNsAtUPjrGH0FyRAYt+2NaqHP0Tu25BBJKQ3AUq+
/oNa1JjoqVZX8NYcUDarpnIWbSJ9SbQBOKMCqEM9jiK16Z3vwGCjnmvvdhMQrwxQ4yp+
0A80uyHJL5smSqIDJgQcqpGEKYY6LGwTka3ORnUd2sa722IngXxq6Q/SJPmxWWkyMBjv601ONOfhGuqGdNy8WmvJ4fb4KmbRvJ1gQ78ulrboq2m54g3C7clcx+a4awYZFP3GmluWS2NN8yO



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 28 de Febrero del 2025 14:54:48
Fecha y hora de certificación: 28 de Febrero del 2025 15:55:49
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1